

3TECH AUTOMATION A/S

Lumbyesvej 27 A
7000 Fredericia
CVR-nr. 26111587

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Bo Rubæk Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3TECH AUTOMATION A/S
Lumbyesvej 27 A
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26111587
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hjemmeside: www.3tech.dk

Bestyrelse

Henrik Jürgensen, formand
Søren Krogh Pedersen
Bo Rubæk Hansen
Helle Sofie-Anne Kaspersen

Direktion

Søren Krogh Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for automationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 8.147 t.kr. Selskabets ledelse betegner årets resultat som yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		24.946.814	18.061.730
Personaleomkostninger	1	(14.309.503)	(12.026.445)
Af- og nedskrivninger		(191.785)	(165.941)
Andre driftsomkostninger		(107.171)	20.000
Driftsresultat		10.338.355	5.889.344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		69.331	157.721
Andre finansielle indtægter		41.376	30.903
Andre finansielle omkostninger		(2.433)	(9.112)
Resultat før skat		10.446.629	6.068.856
Skat af årets resultat	2	(2.299.534)	(1.335.908)
Årets resultat		8.147.095	4.732.948
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	3.900.000
Overført resultat		2.147.095	832.948
		8.147.095	4.732.948

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	214.343
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	214.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.031	137.667
Materielle anlægsaktiver	4	165.031	137.667
Anlægsaktiver		165.031	352.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.055.342	6.031.747
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.417.456	943.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.508.967	3.460.703
Andre tilgodehavender		58.586	85.231
Tilgodehavende selskabsskat		1.182.419	0
Tilgodehavender		15.222.770	10.520.763
Likvide beholdninger		8.325.343	6.815.634
Omsætningsaktiver		23.548.113	17.336.397
Aktiver		23.713.144	17.688.407

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.309.412	5.162.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>3.900.000</u>
Egenkapital		<u>13.809.412</u>	<u>9.562.317</u>
Udskudt skat		<u>847.568</u>	<u>265.615</u>
Hensatte forpligtelser		<u>847.568</u>	<u>265.615</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.478.211	3.297.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.188.212	1.774.438
Skyldig selskabsskat		0	470.760
Anden gæld		<u>2.389.741</u>	<u>2.317.506</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.056.164</u>	<u>7.860.475</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.056.164</u>	<u>7.860.475</u>
Passiver		<u>23.713.144</u>	<u>17.688.407</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.162.317	3.900.000	9.562.317
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.900.000)	(3.900.000)
Årets resultat	0	2.147.095	6.000.000	8.147.095
Egenkapital ultimo	500.000	7.309.412	6.000.000	13.809.412

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.087.249	9.945.032
Pensioner	2.138.900	1.998.592
Andre omkostninger til social sikring	63.589	62.235
Andre personaleomkostninger	19.765	20.586
	14.309.503	12.026.445
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	15
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.717.581	1.182.760
Ændring af udskudt skat	581.953	153.148
	2.299.534	1.335.908
		Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		535.859
Afgange		(535.859)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(321.516)
Årets afskrivninger		(107.172)
Tilbageførsel ved afgang		428.688
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	735.377	
Tilgange	111.976	
Afgange	(28.559)	
Kostpris ultimo	818.794	
Af- og nedskrivninger primo	(597.709)	
Årets afskrivninger	(84.613)	
Tilbageførsel ved afgang	28.559	
Af- og nedskrivninger ultimo	(653.763)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.031	
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.999.518	4.638.822
Foretagne acontofaktureringer	(17.060.273)	(6.993.511)
Overført til gældsforpligtelser	1.478.211	3.297.771
	2.417.456	943.082

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3Tech Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået leasing aftale med en restløbetid på 36 mdr. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31.12.2017 380.916 kr.
